[image: ]
1.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 декабря 2022 г                                                                                       № 1115

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 16.12.2019  № 1047 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и осуществления контроля за ходом их реализации»

	 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:
	1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 16.12.2019  № 1047 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и осуществления контроля за ходом их реализации» изменения, изложив п. 4.2 Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и осуществления контроля за ходом их реализации в следующей редакции:
	«4.2.  Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года, подлежат утверждению до дня принятия Советом депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области (далее-Совет) решения о бюджете муниципального на очередной финансовый год и плановый период (далее-Решение о бюджете).
	Муниципальные программы подлежат приведению  в соответствие с Решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                       Т.Н.Стельмах

image1.png